
UCHWAŁA NR 19/41/22 
KOMISJI REWIZYJNEJ 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zaopiniowania projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Suwalskiego na 
lata 2023 - 2027 

Na podstawie § 45 ust.1 Statutu Powiatu Suwalskiego (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2012 r., 
poz. 4196, z 2015 r. poz. 3929, z 2018 r. poz. 4209)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Komisja opiniuje pozytywnie przedłożony projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Powiatu Suwalskiego na lata 2023 - 2027. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodniczący Komisji 

Rewizyjnej 
 
 

Irena Gryszkiewicz 
 

Id: 07555338-AA81-4F36-B095-2258A59BDD06. Uchwalony


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


